برای شما که هم راستا با دگرگونیهای نوین جهان هستی، نیک می اندیشید؛ زیبا گفتگو و عمل می کنید؛ سالی سرشار از سلامتی، آرامش، انگیزه، نشاط و عزمی راسخ برای دگرگونی و دستیابی به دنیایی بهتر آرزو دارم.

شاداب و پر انگیز باشید.

یحیی جافریان – مدیر عامل

پیام مدیر عامل به مناسبت روز جهانی زن (هشتم مارچ ۲۰۲۴ - هجدهم اسفند ۱۴۰۲)

همکاران بسیار گرامی، بانوان توانمند و فرهیخته مرکز پژوهش متالورژی رازی، روز جهانی زن (هشتم مارچ- هجدهم اسفند ۱۴۰۲) را به شما که همواره برای پیشرفت و تعالی مرکز پیشگام بوده‌اید، صمیمانه تبریک می‌گوییم. شعارهای امسال روز جهانی زن

InspireInclusion - گسترش مشارکت زنان

InvestinWomen - سرمایه گذاری روی زنان